
data: 16/04/2024! Scaletta Con Tempi
Selezione Nazionale Centro Nord - Valida
per il Campionato Nazionale AICS
Palasport di Zola Predosa (BO), Via dello Sport
1
20/04/2024

Giorno: 2
Stage
A

# Mattina inizio ore 08:30:00 Step Gara Precedente Participanti Batteria Durata Fine

9 Hip Hop Piccoli Gruppi Youth Finale 0 1 1 00:04:45 08:34:45

78 Hip Hop Solo Mini A3 Finale 0 1 1 00:02:20 08:37:05

79 Hip Hop Solo Youth A3 Finale 0 4 1 00:09:20 08:46:25

80 Hip Hop Solo Junior A3 Finale 0 1 1 00:02:20 08:48:45

81 Hip Hop Solo F Youth A1 Finale 0 1 1 00:02:20 08:51:05

82 Hip Hop Solo F Junior A1 Finale 0 2 1 00:04:40 08:55:45

83 Hip Hop Solo F Adulti A2 Finale 0 1 1 00:02:20 08:58:05

84 Hip Hop Solo F Adulti A1 Finale 0 2 1 00:04:40 09:02:45

85 Hip Hop Solo M Junior A1 Finale 0 1 1 00:02:20 09:05:05

86 Hip Hop Solo M Adulti A1 Finale 0 2 1 00:04:40 09:09:45

87 Hip Hop Coppia Adulti A1 Finale 0 1 1 00:02:55 09:12:40

88 Hip Hop Duo Youth Finale 0 2 1 00:05:50 09:18:30

89 Hip Hop Duo Junior Finale 0 3 1 00:08:45 09:27:15

90 Hip Hop Duo Adulti A2 Finale 0 1 1 00:02:55 09:30:10

91 Hip Hop Duo Adulti A1 Finale 0 6 1 00:17:30 09:47:40

93 Hip Hop Piccoli Gruppi Adulti Finale 0 2 1 00:09:30 09:57:10

94 Hip Hop Formazione Youth Finale 0 3 1 00:19:30 10:16:40

95 Hip Hop Formazione Junior Finale 0 1 1 00:06:30 10:23:10

96 Hip Hop Formazione Adulti Finale 0 3 1 00:19:30 10:42:40

97 Break Dance Solo Junior Finale 0 1 1 00:02:00 10:44:40

98 Break Dance Solo Adulti Finale 0 1 1 00:02:00 10:46:40



Note:

Premiazione: 11:00:00

# Pomeriggio inizio ore 11:30:00 Step
Gara
Precedente Participanti Batteria Durata Fine

99 Contemporaneo/Modern Solo Mini A3 Finale 0 7 1 00:18:40 11:48:40

100 Contemporaneo/Modern Solo Youth A3 Semifinale 0 14 1 00:37:20 12:26:00

101 Contemporaneo/Modern Solo Junior A3 Selezione 0 16 1 00:42:40 13:08:40

102 Contemporaneo/Modern Solo Youth A3 Finale 99 6 1 00:16:00 13:24:40

103 Contemporaneo/Modern Solo Junior A3 Semifinale 101 12 1 00:32:00 13:56:40

104 Contemporaneo/Modern Solo Adulti A3 Finale 0 3 1 00:08:00 14:04:40

105 Contemporaneo/Modern Solo Junior A3 Finale 103 6 1 00:16:00 14:20:40

106 Contemporaneo/Modern Solo F Mini A1 Finale 0 3 1 00:08:00 14:28:40

107 Contemporaneo/Modern Solo F Youth A1 Finale 0 9 1 00:24:00 14:52:40

108 Contemporaneo/Modern Solo F Junior A1 Semifinale 0 11 1 00:29:20 15:22:00

109 Contemporaneo/Modern Solo F Adulti A2 Semifinale 0 14 1 00:37:20 15:59:20

110 Contemporaneo/Modern Solo F Junior A1 Finale 108 6 1 00:16:00 16:15:20

111 Contemporaneo/Modern Solo F Adulti A2 Finale 109 6 1 00:16:00 16:31:20

112 Contemporaneo/Modern Solo F Adulti A1 Finale 0 9 1 00:24:00 16:55:20

113 Contemporaneo/Modern Solo M Adulti A1 Finale 0 1 1 00:02:40 16:58:00

114 Contemporaneo/Modern Coppia Adulti A2 Finale 0 1 1 00:03:55 17:01:55

115 Contemporaneo/Modern Coppia Adulti A1 Finale 0 2 1 00:07:50 17:09:45

116 Contemporaneo/Modern Duo Mini Finale 0 2 1 00:07:50 17:17:35

117 Contemporaneo/Modern Duo Youth Semifinale 0 14 1 00:54:50 18:12:25

118 Contemporaneo/Modern Duo Junior Semifinale 0 10 1 00:39:10 18:51:35

119 Contemporaneo/Modern Duo Youth Finale 117 6 1 00:23:30 19:15:05

120 Contemporaneo/Modern Duo Junior Finale 118 6 1 00:23:30 19:38:35

121 Contemporaneo/Modern Duo Adulti A2 Finale 0 4 1 00:15:40 19:54:15

122 Contemporaneo/Modern Duo Adulti A1 Finale 0 8 1 00:31:20 20:25:35



123 Contemporaneo/Modern Piccoli Gruppi Mini Finale 0 2 1 00:09:30 20:35:05

124 Contemporaneo/Modern Piccoli Gruppi Youth Finale 0 7 1 00:33:15 21:08:20

125 Contemporaneo/Modern Piccoli Gruppi
Junior

Finale 0 4 1 00:19:00 21:27:20

126 Contemporaneo/Modern Piccoli Gruppi Adulti Finale 0 10 1 00:47:30 22:14:50

127 Contemporaneo/Modern Formazione Youth Finale 0 2 1 00:13:00 22:27:50

128 Contemporaneo/Modern Formazione Junior Finale 0 2 1 00:13:00 22:40:50

129 Contemporaneo/Modern Formazione Adulti Finale 0 4 1 00:26:00 23:06:50

Note:

Premiazione: Prevista a fine giornata


